
令和７年４月１日 

ご利用者・ご家族の皆様 

社 会 福 祉 法 人  元 気 村 

介 護 老 人 保 健 施 設 

国見ナーシングホーム翔裕園 

理 事 長  神 成  裕 介 

 

お 知 ら せ 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当施設のご利用にあたり、格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび介護老人保健施設 国見ナーシングホーム翔裕園の施設長（医師）であり

ました三浦正雄の退任に伴い、下記のとおり交代することとなりましたので、ご連絡申し上

げます。 

 新しい体制のもと、ご利用の皆様方の健康管理や安心してお過ごしいただけるよう職員

一丸となって努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

 新 上席施設長（医師）  大野 研 （おおの けん） 令和７年４月１日着任 

    

以上 

 


